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	广西省际市际道路客运包车车辆明细表

	市运管处名称（公章）：          负责人签字：          联系人：             联系电话：           填报日期：

	序号
	业户名称
	道路运输证号
	车牌号
	车辆类型等级
	车辆技术等级
	座位数
	入户日期
	经营范围
	备注
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	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	注：1.本表包车客运车辆包含非定线旅游客运和包车客运车辆，不含班车兼营包车车辆。2.“经营范围”填写该车道路运输证所记载的所有经营范围。3.2012年运力计划审批的包车车辆指标数应计入本表，尚未投车运营的按照许可决定书填写车辆类型等级、经营范围即可，并应在备注栏注明“尚未投车运营”。



